富士見湖パーク・ピクニック広場利用申込書

令和  年  月  日

鶴田町商工観光課長 殿

                住 所

            申請者

                     氏 名

 下記のとおり、利用したいので注意事項を遵守することを誓約し、申込

します。

利用目的

 利用時間

                         午前／午後   時   分から

 令和  年  月  日

                         午前／午後   時   分まで

 利用人数    大人   名 ・ 子ども   名

 利用責任者

 住所

 氏名                            電話

 注意事項

①  公園内への車両の乗入は禁止します。

②  ゴミは各自で持ち帰ることとします。

③  音響機器の使用等は禁止します。

④  特別な許可の無い限り広場の占有行為等は禁止します。

⑤  その他、他のお客様に迷惑をかける行為は禁止します。

※自然災害等により、予告なく公園の利用を中止とさせていただ

く場合もありますので、予めご了承願います。